
MAIRIE DE CARCASSONNE
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

SEANCE DU 22 MAI 2025

N°020

OBJET :
"FESTIVAL DANS MA CITÉ" ET "FACE À LA MER - HORS

LES MURS CARCASSONNE" 
PARTICIPATION DE LA VILLE

Nombre de Conseillers en Exercice :
43

Nombre de Membres Présents :
37

Nombre de Membres Votants :
41

Date de la Convocation :
15 mai 2025

L'an  deux  mille  vingt-cinq,  le  vingt  deux  mai,  à  seize  heures  le  Conseil  Municipal  de  la  Commune  de
CARCASSONNE, s'est réuni en session Ordinaire  Salle René Nelli - 1er étage ancien Hôtel de Ville, sous la présidence de
Monsieur Gérard LARRAT Maire.
Mme  CHESA,  M.  BLASQUEZ,  Mme  LETAO,  M.  LAREDJ,  Mme  BARDOU,  M.  ARIAS,  Mme  DOUTRES,  Mme
GODEFROY, M. ALBAREL, Mme MONTUSSAC, M. FLAMANT, 
Mme BARTHES, Mme MIGNOT, Mme BERNARD, M. ZORZETTO, M. CAMBON, M. LEUBA, Mme LACUBE, Mme
QUINTILLA-MENDEGRIS,  Mme  GASC,  Mme  GIOVANNETTI,  M.  MARTY,  Mme  BLANC,  M.  OUDDANE,  M.
BUSTOS,  Mme  TRIAY,  M.  JORDAN,  M.  ICHE,  M.  BELMAS,  Mme RIVEL,  Mme GALBEZ,  Mme  JULIEN,  Mme
BOUTALEB, Mme LARROUX, M. DUTHU, M. MONTAGNE
EXCUSES : M. BES donne pouvoir à Mme CHESA, M. AUDIER donne pouvoir à M. CAMBON, Mme DENUX donne
pouvoir à M. LARRAT, M. LECINA donne pouvoir à M. JORDAN conformément aux dispositions de I'article L2121.20 du
Code General des Collectivités Territoriales.
ABSENT : Mme KERRINCKX.
ABSENT EXCUSE : M. CHAMLAL.
Mme Emilie TRIAY est désignée comme Secrétaire de Séance

Monsieur Le Président expose :

Vu les demandes de l’association « Face à la Mer » représentée par Madame Mina Mostefa et du collectif « Vautour Circle »
représenté par Madame Julie Marty, pour organiser des événements sur la Ville de Carcassonne.

Compte tenu de l’intérêt de ces demandes dans le cadre des activités culturelles initiées par la Ville, il est proposé de mettre à
disposition gratuitement :

- Du 14 au 31 mai 2025, des moyens matériels, des supports de communications ainsi que des logements situés rue
Raymond Roger Trencavel à la Cité, pour l’organisation du festival d’art photographique « Face à la Mer – Hors les
Murs Carcassonne », ainsi que le Square Gambetta, la Cour de l’Hôtel de Rolland et le Musée des Beaux-Arts afin
d’exposer leurs œuvres

- Du 29 au 31 mai  2025,  des logements situés rue Raymond Roger Trencavel à la Cité,  pour l’organisation du
« Festival Dans Ma Cité »

Les présentes mises à disposition sont consenties à titre gratuit dans le cadre de conventions fixant les modalités.

Il est demandé au Conseil Municipal :
- D’adopter le principe de ces mises à disposition
- D’autoriser le maire à signer et à exécuter ces conventions

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré :

– ADOPTE à l'unanimité les propositions ci-dessus énoncées

Et ont les membre présents signés après lecture ainsi que Monsieur Le Président.
Pour exrait certifié conforme :

Le Maire,
Gérard LARRAT




		2025-06-02T17:28:05+0200


	



